Немецкая школа футбола
             «FC Stuttgart»

ДОГОВОР №
возмездного оказания услуг

г. Тобольск                                                                                        «     »              ____ 201  г.

          НДЧОУ ДС «38 попугаев», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора
Рябининой Ольги Ивановны, действующего на основании Договора №5 от «19» июня 2017 г. с
ООО «ФК Штутгарт»  с одной стороны,
и __________________________________________________________________________________,
именуемый (ая) в дальнейшем «Клиент», являющийся законным представителем
______________________________________________, с другой стороны, совместно именуемые
«Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ И СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель обязуется оказать Клиенту услугу оздоровительного направления (вид спорта -
футбол) по адресу: г. Тобольск, улица Большая Сибирская, дом 50, (далее – «Объект»),
а Клиент обязуется принять и оплатить данную Услугу.
1.2. Сроки оказания услуги
с « ___ » __________201___года          по « ___» ________  201___ года.
1.3.  Расписание устанавливается по усмотрению организации.
1.4. Занятия сохраняются только после предоставления справки из медицинского учреждения.
1.5. Допуск к занятиям осуществляется после предоставления справки на разрешение занятие в
секции от педиатра и кардиолога.

2. ОБЯЗАННОСТИ И ПРАВА СТОРОН

2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Оказать услуги качественно и в сроки, указанные в пункте 1.1. и 1.2. настоящего договора,
при наличии подтверждения оплаты.
2.2. Клиент обязан:
2.1.1. Своевременно вносить плату за услуги.
2.1.2. Соблюдать Правила посещения объекта, установленные Исполнителем.
2.2. Исполнитель имеет право:
2.1.1. Отстранить Клиента от занятия за несоблюдение или нарушение Правил посещения объекта.
2.1.2. В случае возникновения аварийных ситуаций и или обстоятельств непреодолимой силы
(землетрясения, наводнения, пожары, войны, правительственные запреты), в одностороннем
порядке ограничивать объем и порядок предоставления услуг.
2.2. Клиент имеет право:
2.2.1. С разрешения Исполнителя пользоваться специальным инвентарем.

3. ПЛАТЕЖИ И РАСЧЕТЫ ПО ДОГОВОРУ
3.1. Платеж за 1 месяц услуги, зависит от стоимости выбранного абонемента.
№ Типы абонементов Цена
1 Месячный  абонемент
2 3-х месячный (10 %)
3 Годовой абонемент (скидка 15%)

Годовой абонемент включает в себя аттестационный «дневник чемпиона» , в котором отражаются
командные и индивидуальные аттестации, чтобы родители могли оценить уровень прогресса детей.
 Главное отличие годового абонемента в том, что только по прохождению года, ребенок имеет возможность
полностью пройти немецкие методики и получить возможность, в случае положительной рекомендации
тренера, пройти просмотр в Германии. Данный абонемент позволяет тренироваться с ребенком по системе и
иметь перспективы.
1 и 3 месячные абонементы позволяют развивать элементарные  навыки футбольного мастерства, но
принимая участие в аттестациях, не имеют дневника, и тренер выставляет им только устные оценки.

            Немецкая школа футбола
             «FC Stuttgart»

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует
до полного исполнения обязательств
4.2. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут
по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.
4.3. Меры ответственности Сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, применяются в
соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории РФ.
4.4. Настоящий Договор, может быть, расторгнут по соглашению сторон.

Клиент согласен  на обработку (в том числе сбор, систематизацию, накопление, хранение,
уничтожение /обновление, изменение, использование, распространение, в том числе передачу,
обезличивание, блокирование, уничтожение) Исполнителем и уполномоченными им третьими
лицами своих персональных данных (в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2006г. "О
персональных данных" №152-ФЗ), указанных в настоящем договоре оказания возмездных услуг.
При этом согласие Клиента дается Исполнителю на весь срок действия договора и в течение пяти
лет после окончания срока действия договора и может быть отозвано Клиентом в любой момент
времени путем передачи Исполнителю подписанного письменного уведомления.

5. ПОДПИСИ СТОРОН

Клиент:                                                                      Исполнитель:

ФИО___________________________________
Паспорт серия ______ номер_______________
Выдан__________________________________

________________________________________

Зарегистрирован__________________________
______________________________________

Контактный телефон______________________
Клиент

____________________/_______________/

НДЧОУ ДС «38 попугаев»
Адрес: 626150, Тюменская область, город Тобольск,
10 микрорайон,  строение 49
ИНН 7206041300/ КПП 72060100
Р/сч. № 40703810867330000088
Тобольское отделение №58 Западно - Сибирского
банка СБ РФ г. Тюмень (ОАО)
БИК 047102651
К/сч. № 30101810800000000651
ОГРН 1107200000930

 Директор _________________  Рябинина О.И